PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2022

Página 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 005/2022, DE 10 DE AGOSTO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de isenção
da taxa de inscrição do Processo Seletivo nº 005/2022 da Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de
acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:
a) Acesse o site www.idcap.org.br;
b) Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site, informando
“CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;
c) As justificativas encontram-se na seção “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

Aracruz/ES, 20 de setembro de 2022.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

file:///C:/Users/aline/Google%20Drive/IDCAP/Projetos/Em%20andamento/ES%20-%20Santa%20Teresa/Publicações/2019-11-28/www.idcap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
PROCESSO SELETIVO - 005/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

ANEXO ÚNICO - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0000118 ALINE APARECIDA OLIVEIRA RODRIGUES DA SILVA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000062 ALINE DA SILVA TOSTA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000011 ANA CARLA FERREIRA DE BRITO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000080 ARILSON DE SOUZA QUINTILIANO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000114 BILLY DOS SANTOS FIALHO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000124 BRUNA CASIMIRO BRUM AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000104 CLAUDIA PENA DOS REIS AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000120 CLAUDIA SILVA CARVALHO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000099 CLAUDIANA PENA DOS REIS AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000077 CLAUDIANE GONÇALVES DE SOUZA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000083 DANIELE FERNANDES FELIPE AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000051 EDINÁ SANTOS MORAIS AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000116 ESTER MARTINS LUBKE AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000117 EVANDRO LEANDRO DA SILVA DE QUEIROZ AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000138 EVELYM DA SILVA MACHADO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000133 FERNANDA LUIZ CARDOSO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000064 GABRIELA DA SILVA GUARNIER AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000031 JHONATHAN CARVALHO EDUARDO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE CANCELADO

0000031 JHONATHAN CARVALHO EDUARDO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000076 JOÃO VITOR DO  VALE DA ROCHA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000081 JOELMA LUIS JESUS SANTOS AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000023 JORDANA FERREIRA BERNARDINO SILVA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000004 JULIA ALFREDO CARDOSO DE CARVALHO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000106 JÚLIA GARCIA BARBOSA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000020 KAMILA MINEGUCE SOBRINHO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000144 KESIA LOUSADA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000091 LEONARDA SANTOS PEREIRA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000025 LETÍCIA MOTA DE JESUS AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000125 LORENA GOMES DE OLIVEIRA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000085 LUANA SINFRONI NERYS AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000143 LUCAS LEONARDO RODRIGUES DA SILVA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000087 LUCILENE DE FATIMA ALMEIDA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000132 MARIA DA PENHA LUIZ AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000089 MARTHA MADALENA PEREIRA DE ANDRADE AMORIM AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000029 MAYCON ALVES DE SOUZA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000137 MICHELY CURTY TARGA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000053 NALVA MIRANDA DA SILVA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000037 NATHANIA SOARES DA SILVA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000096 OIZENEC BRUNO PEREIRA BARBOSA DA SILVA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000141 PATRÍCIA DA SILVA RANGEL AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000039 POLYANNA LOPES DE SOUZA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000045 QUELIANE BONIZIOLI GARCIA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000129 RAISSA OLMO LACERDA PIROVANI AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000054 RICHARD DO VALE CORREIA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000043 RITA DE CÁSSIA PIMENTEL MARQUES AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000047 ROSÂNGELA FERREIRA RAMOS AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000008 SANDRA DIAS FAIOLLI AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000061 SERGIANE DE SOUZA FAJOLI AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000019 SUZANA VITÓRIA JESUS SOUZA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000026 TAINARA DOS SANTOS CHRIST AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
PROCESSO SELETIVO - 005/2022

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

ANEXO ÚNICO - Resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

0000066 TATIANE DOS SANTOS ARAUJO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000122 VALERIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000003 VALÉRIA MOREIRA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000090 VANARA APARECIDA SOARES VENÂNCIO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000035 VANDERLEA GONÇALVES DE SOUZA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEFERIDO

0000009 WANESSA LIMA ANSELMO AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000135 WILLIANE LUIZ DA ROCHA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

0000034 YAN DA SILVA FARIA AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL - VENDA NOVA DO IMIGRANTE INDEFERIDO

Página 2 de 2